HOMOLOGACAO DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL PETROLANDIA, neste ato representada
pelo Sr. JOEL LONGEN, Prefeito Municipal, em observancia ao principio constitucional da
Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituicdo Federal e demais cominacdes de
Direito:

1. TORNA PUBLICO a relagéo nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo
n° 01/2016 para provimento de cargos conforme Anexo Unico, parte integrante deste
edital.

2. A prova escrita sera realizada no dia 11/12/2016, com duracdo maxima de 3 horas e
duragdo minima de 30 minutos, no Centro Educacional Perimb0, situado na Rua Ricardo
Tharun, s/n — Centro — Petrolandia/SC, das 14h as 17h

2.1. O candidato devera estar munido de caneta azul ou preta, documento oficial com foto.
Em eventual divergéncia, podera ser exigido o comprovante de pagamento da taxa de
inscricao.

2.2. E importante a chegada dos candidatos com antecedéncia minima de 15 (quinze)

minutos, sendo que serd permitida a entrada dos candidatos no local de provas das
13h30min até as 14h.

Prefeitura Municipal de Petrolandia, 07 de dezembro de 2016.

Joel Longen
Prefeito Municipal
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11/05/2000
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09/05/2001
22/02/2000
31/12/2000
14/01/2001
03/04/1999
05/05/2001
08/03/1998
30/06/2000
22/06/1998
11/12/2000
06/01/1999
12/05/2000
26/02/2000

Prefeitura Municipal de Petrolandia
Processo Seletivo Edital 01/2016

ANEXO UNICO

Estagiario Nivel Médio
CANDIDATO
Aygla Horrana Pereira
Bruna Caroline Marian
Bruno Matheus Krause
Camila Simiano
Eduarda Nienkotter

Gabrieli Porto

Greice Luiza Delagustina Da Silva Delagustina Da Silva

Joao Vitor Padilha

Luan Macedo

Maria lvone Stupp

Michely Hoffmann

Milena Steffen

Naila Rupreste Da Silva
Rafaela Cristine Kempner
Suelen Cristina Da Silva
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491844
477248
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497254
469280
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483474
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483371
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496856
470529
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488246
497447
474993

Tuany Veronica Assing

Estagiario Nivel Superior - Administrativo

19/12/1998
24/03/1997
15/01/1998
16/02/1996
04/01/1998
03/06/1996
03/04/2000
28/09/1998
30/04/1999
19/12/1997
21/01/1985
06/08/1997
17/03/1999
14/06/1996
10/02/1997
17/05/1997
12/02/1998
25/07/1991
30/07/1995

CANDIDATO
Caio Klauberg
Carla Cristina Weber
Carla Eduarda Sebold
Catia Boss
Catia Zanluca
Claudine Horstmann
Cristofer Machado
Djeine Mikaele Schwambach
Djenyfer Weber
Igor Simiano
Jean Ricardo Alves Sens
Julia Defreyn
Juliana Probst
Leonardo Rodrigues Dos Santos
Louise Loch Gauterio
Luana Muniz
Monigue Junckes Ventura
Sidinei
Taina lara Leite

De Freitas
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5670919
6479021
6257790
6609138
6050555
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5279776
6257976
5872850
6257946
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6050667
734386
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7173464
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5456404
5748557
5670967
5748759
5748015
2479269
5009252
5142723
5142828
5748688
3741980
51427184
6479047
6829801
5872700
6050867
5872083
5279708
5872099
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13/07/1998
17/03/1999

18/03/1977
30/06/1987
30/10/1990
11/06/1981
14/01/1962
08/10/1994

07/01/1996
14/03/1978
19/09/1989
20/09/1990
06/10/1989
09/10/1986
23/09/1979
16/04/1984
14/01/1990
21/02/1988
22/09/1983
22/04/1986
24/01/1978
01/11/1970
29/10/1965
26/05/1974
30/10/1986
09/07/1981
30/04/1972
18/09/1970

21/12/1984
23/03/1993
22/10/1992
26/04/1988
17/01/1973
25/04/1990
09/03/1983

Estagiario Nivel Superior - Educacéo

CANDIDATO
Fabio Matteussi
Tatiara Cardoso

Médico Veterinario
CANDIDATO

Clevison Roberto Moraes
Deise Hemckmeier

Felipe Henkemaier

Filipe Rech

Luiz Carlos de Almeida Santos
Mateus Machado Pereira

Merendeira
CANDIDATO

Alice Marian Muniz
Almerinda Dos Santos

Ana Paula Israel De Brito
Andrea Xavier Brands

Carina Rosa Paulino
Claudineia Senem Maier
Elenice Alves Macedo
Fabiana Dos Passos
Fernanda Aparecida Paz
Franciele Pamplona

Giseli De Jesus

Maria Helena Da Silva
Marisa Xavier

Nunalva Izabel Leite Dias
Roseli Anthero Eger

Sidinei Schwambach
Silneidi Aparecida Carvalho
Simone Schiestl Velho

Vera Lucia Vieira Dos Santos
Veralucia Sebold Dos Santos

Psicélogo

CANDIDATO
Dautiani Garcia De Oliveira
Helen Cristina Baade Schauffert
Izadora Franca Wiese
Luana De Lourdes Ferreira Pich
Marcia Correa Ribeiro
Mariana Schmidt Goebel
Miriam Dumes
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30477026
4247555
5528426
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107855025
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6050318
3164395
5456963
5009480
5748510
5354091
3741170
47243171
5456987
49961586
4390213
52793591
3502960
2258060
2250136
3163090
4374855
3833382
3163180
2258721

RG
3769305
3825626
4932283
7348686
26292742
4724815
3792705
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501198
498738
498359
495605
477602
498567
497617
480705
473438
473577
486778
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494831
497655
471681
472764
470305
477156
496069
475725
478879
470914
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491286
499196
497771
471310
471775
481605
471742
469960
495747
475496
471071
476043
469993
477418
488219
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14/10/1989
16/04/1995
10/08/1994
24/09/1995
16/03/1993
02/02/1974
28/05/1984
11/05/1973
30/06/1976
26/03/1978
22/06/1973

24/02/1987
28/03/1993
08/08/1985
27/03/1993
18/08/1998
30/04/1987
20/12/1995
01/05/1984
28/04/1992
24/01/1985
11/04/1974
03/06/1992
08/05/1983
24/12/1983
20/09/1985
05/01/1987
13/04/1972
03/11/1983
28/06/1990
15/04/1989
06/01/1984
28/12/1966
25/11/1984
03/02/1983
21/08/1971
20/10/1963
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Técnico em Enfermagem
CANDIDATO

Alini Da Silva

Andreia Franco De Lima
Camila Viana Kuster

Elaine Cristina Willemann
Eliana Anelise Staroscky
Odair Jose Constantino
Patricia Cordova Weber
Roseli Aparecida Lehmkuhl Weber
Rosilene Delagustina Da Silva
Silvania Weber Pereira
Vanderleia De Freyn

Zeladora
CANDIDATO

Aline Juliana Macedo

Amabile Jaqueline Alves Pinsegher
Ana Claudia Silva

Cleide Costa

Crislaine Rocha

Cristina Cardoso Costa

Djeison Cardoso

Eliane Perarth

Eliete Rodrigues Guedes Dos Passos
Fabiana Franzen

Fatima Aparecida Pires Brands
Genivania Maria Da Conceicao Santos
Lidia De Souza

Luciana Aparecida Da Silva

Luciana Muller

Mailla Fantilla Enter

Marcia Kuhnen Willemann

Marilene Correa Rodrigues Schiestl
Michele Matteussi

Nadia Bruch Staroscky

Regiane Marchiori Da Silva
Rosangela Cavagnoli

Silvana Nunes De Freyn

Simonia Alves Paes

Solange Espindola

Sueli Ramos
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RG
4725534
6408918
5142798
5748636
5872966
3161780
4725998
31633552
3160322
22592423
2257442

RG
47250275
55296793
49326066
6257351
6738856
4725868
6829289
52794873
5872250
49326465
3658415
2012230237
4573919
46915109
4422427
5009012
3833902
3741395
5142691
4725428
4097642
2128235
43171699
4085276
2257108
2260360



